
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans- ulls- Phoma
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd vår fett mögel mögel röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   % %  %  %
08-02 08-02 08-02 04-15 07-22 07-22 07-22

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 4890 100 100 2217 100 100 0,9 11,7 90 98 49,7 2 1 4
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 4750 100 97 2143 100 97 0,8 10,4 93 98 49,2 6 0 12
Sortblandning Obehandlat 4780 100 98 2172 100 98 0,9 11,1 90 100 49,4 4 1 4
Mom MH 03 DH 007 (KWS) Obehandlat 4580 100 94 2090 100 94 1,2 11,3 80 95 50,7 2 1 2
DK Catalina Obehandlat 4800 100 98 2218 100 100 1,3 11,4 73 100 51,0 4 1 3
DK Catana Obehandlat 5010 100 103 2367 100 107 0,9 11,7 88 100 52,0 1 1 4
DK Cabernet Obehandlat 5120 100 105 2323 100 105 0,8 11,8 95 98 50,3 4 0 4
GBR Iwan (SSd) Obehandlat 4590 100 94 2104 100 95 0,9 11,0 90 100 50,9 1 1 5
GBR Noblesse (SSd) Obehandlat 4800 100 98 2199 100 99 0,7 11,4 93 100 49,7 1 1 3
RG2706 (SSd) Obehandlat 4410 100 90 2013 100 91 0,8 10,7 95 100 49,8 2 1 12
Ser Alpaga HSL 037 (SSd) Obehandlat 4320 100 89 1996 100 90 1,1 14,9 95 93 50,4 2 0 2
SER Beluga 1032 (SSd) Obehandlat 4940 100 101 2275 100 103 0,9 11,1 95 100 50,7 1 0 2
Ser Heritage (SSd) Obehandlat 5050 100 103 2266 100 102 0,8 11,7 95 98 49,9 1 0 4
Cau Loveli (SW) Obehandlat 4780 100 98 2228 100 101 0,9 11,3 95 100 50,8 2 0 3
Cau Kapti (SW) Obehandlat 4260 100 87 1992 100 90 0,8 10,7 88 100 50,6 2 1 11

ES Alienor (SW) Obehandlat 4410 100 90 1983 100 89 0,6 11,0 88 98 49,2 2 0 4
ES Antonia (SW) Obehandlat 4920 100 101 2305 100 104 1,1 11,4 75 98 51,8 1 1 2
Mom Epure (SW) Obehandlat 5360 100 110 2500 100 113 0,7 12,6 95 100 51,2 2 1 3
Mom Ovation (SW) Obehandlat 4990 100 102 2224 100 100 1,2 12,5 95 80 49,6 1 0 3
RAGT Bizzon (SW) Obehandlat 5140 100 105 2353 100 106 1,0 11,7 95 100 50,7 3 3 3
Ragt RC6827 (SW) Obehandlat 5190 100 106 2312 100 104 0,8 10,3 95 100 49,1 3 1 4
Ragt RC6831 (SW) Obehandlat 4240 100 87 1851 100 84 1,1 10,7 95 100 47,7 2 0 3
SW Chagall Obehandlat 4640 100 95 2099 100 95 0,7 11,7 88 100 49,1 2 1 12
SW Cult 05027A Obehandlat 4660 100 95 2176 100 98 0,9 10,4 95 100 50,7 2 1 4
SW Galileo Obehandlat 4770 100 98 2179 100 98 0,7 10,4 95 98 49,9 3 1 4
SW Ibiza Obehandlat 4180 100 85 1850 100 83 1,0 10,9 95 93 48,4 4 0 5
SW Vision Obehandlat 4790 100 98 2151 100 97 1,0 12,2 95 100 49,5 3 1 4
NK Bravour (Syn) Obehandlat 4600 100 94 2118 100 96 1,1 11,7 90 100 51,0 7 1 3

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans- ulls- Phoma
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd vår fett mögel mögel röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   % %  %  %
08-02 08-02 08-02 04-15 07-22 07-22 07-22

NK Fair (Syn) Obehandlat 4710 100 96 2199 100 99 0,8 11,1 95 98 51,7 2 0 5
NK Festivo (Syn) Obehandlat 5360 100 110 2469 100 111 1,0 11,8 95 100 50,1 3 1 4
NK Rapster (Syn) Obehandlat 4580 100 94 2100 100 95 1,1 11,4 93 95 50,1 1 1 4
ES BCSMAOS002 (BCS) Obehandlat 4690 100 96 2183 100 98 1,1 11,3 95 88 51,6 2 1 3

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 4470 91 100 1970 89 100 1,0 14,6 07-29 339 90 83 48,6
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4720 99 106 2129 99 108 0,9 10,1 07-25 335 90 88 49,5
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 5050 106 113 2333 107 118 0,8 12,7 07-29 339 95 95 51,1
Mom MH 03 DH 007 (KWS) Behandlat (bomullsmögel) 4610 100 103 2158 103 110 1,1 11,3 07-28 338 88 90 51,9
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 4850 101 109 2237 101 114 1,2 10,4 07-26 336 78 98 50,2
DK Catana Behandlat (bomullsmögel) 5010 100 112 2349 99 119 1,0 11,5 07-28 338 95 95 51,6
DK Cabernet Behandlat (bomullsmögel) 5630 110 126 2590 111 131 0,8 13,0 08-01 342 95 98 50,7
GBR Iwan (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4390 96 98 2013 96 102 0,9 10,5 07-26 336 95 98 50,6
GBR Noblesse (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4780 100 107 2190 100 111 0,7 11,3 07-29 339 95 100 50,4
RG2706 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4580 104 103 2086 104 106 0,8 10,8 07-29 339 95 95 49,8
Ser Alpaga HSL 037 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4680 108 105 2201 110 112 1,2 11,6 07-27 337 95 100 51,6
SER Beluga 1032 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4790 97 107 2215 97 112 0,8 11,5 07-29 339 95 98 50,7
Ser Heritage (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4890 97 109 2227 98 113 1,0 11,5 07-29 339 95 100 50,1
Cau Loveli (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5090 106 114 2433 109 123 0,9 11,2 07-31 341 95 98 52,3
Cau Kapti (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4690 110 105 2211 111 112 0,9 10,4 07-29 339 88 95 52,2
ES Alienor (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4420 100 99 1983 100 101 0,9 10,3 07-25 335 90 93 49,1

ES Antonia (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4610 94 103 2158 94 110 1,7 9,7 07-26 336 88 100 51,2
Mom Epure (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5320 99 119 2524 101 128 0,9 12,3 07-29 339 95 95 52,6
Mom Ovation (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5180 104 116 2368 106 120 1,1 11,1 07-28 338 95 98 50,3
RAGT Bizzon (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4840 94 108 2227 95 113 1,4 11,0 07-26 336 95 100 50,2
Ragt RC6827 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4900 94 110 2203 95 112 1,2 10,9 07-27 337 95 98 49,6
Ragt RC6831 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4470 105 100 2018 109 102 1,0 10,5 07-28 338 95 100 49,9
SW Chagall Behandlat (bomullsmögel) 4930 106 110 2268 108 115 0,8 13,7 07-30 340 85 98 50,8

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans- ulls- Phoma
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd vår fett mögel mögel röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   % %  %  %
08-02 08-02 08-02 04-15 07-22 07-22 07-22

SW Cult 05027A Behandlat (bomullsmögel) 5300 114 119 2478 114 126 1,0 11,2 07-28 338 95 100 51,3
SW Galileo Behandlat (bomullsmögel) 4730 99 106 2204 101 112 0,7 10,4 95 100 51,4
SW Ibiza Behandlat (bomullsmögel) 4550 109 102 2098 113 106 0,8 11,5 07-30 340 95 90 51,1
SW Vision Behandlat (bomullsmögel) 5230 109 117 2392 111 121 0,9 11,7 07-30 340 95 100 49,7
NK Bravour (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 4740 103 106 2189 103 111 1,0 11,6 07-30 340 95 100 50,9
NK Fair (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 4510 96 101 2129 97 108 1,1 10,2 07-26 336 95 90 51,9
NK Festivo (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5220 98 117 2463 100 125 1,4 10,9 07-28 338 95 100 51,7
NK Rapster (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5210 114 117 2451 117 124 1,1 11,3 07-27 337 95 100 51,2
ES BCSMAOS002 (BCS) Behandlat (bomullsmögel) 4580 98 103 2149 98 109 0,7 10,5 07-30 340 95 95 52,0

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 4680 100 2094 100 0,9 13,1 339 90 90 49,1 2 1 4
Gbr Status, H (SSd) <09618> 4730 101 2136 102 0,8 10,2 335 91 93 49,3 6 0 12
Sortblandning <20901> 4920 105 2252 108 0,9 11,9 339 93 98 50,3 4 1 4
Mom MH 03 DH 007 (KWS) <20902> 4590 98 2124 101 1,1 11,3 338 84 93 51,3 2 1 2
DK Catalina <20405> 4830 103 2227 106 1,3 10,9 336 75 99 50,6 4 1 3
DK Catana <20802> 5010 107 2358 113 0,9 11,6 338 91 98 51,8 1 1 4
DK Cabernet <20801> 5370 115 2456 117 0,8 12,4 342 95 98 50,5 4 0 4
GBR Iwan (SSd) <20803> 4490 96 2059 98 0,9 10,7 336 93 99 50,8 1 1 5
GBR Noblesse (SSd) <20804> 4790 102 2194 105 0,7 11,3 339 94 100 50,0 1 1 3
RG2706 (SSd) <20805> 4490 96 2050 98 0,8 10,7 339 95 98 49,8 2 1 12
Ser Alpaga HSL 037 (SSd) <20702> 4500 96 2098 100 1,1 13,2 337 95 96 51,0 2 0 2
SER Beluga 1032 (SSd) <20502> 4860 104 2245 107 0,8 11,3 339 95 99 50,7 1 0 2
Ser Heritage (SSd) <20903> 4970 106 2247 107 0,9 11,6 339 95 99 50,0 1 0 4
Cau Loveli (SW) <20904> 4940 106 2331 111 0,9 11,3 341 95 99 51,5 2 0 3
Cau Kapti (SW) <20905> 4470 96 2101 100 0,9 10,5 339 88 98 51,4 2 1 11
ES Alienor (SW) <20811> 4410 94 1983 95 0,7 10,6 335 89 95 49,1 2 0 4

ES Antonia (SW) <20704> 4770 102 2232 107 1,4 10,5 336 81 99 51,5 1 1 2
Mom Epure (SW) <20814> 5340 114 2512 120 0,8 12,4 339 95 98 51,9 2 1 3

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Strå- Plant- Bom-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- styrka täthet Rå- Krans- ulls- Phoma
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid skörd vår fett mögel mögel röta
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %   %   % %  %  %
08-02 08-02 08-02 04-15 07-22 07-22 07-22

Mom Ovation (SW) <20706> 5090 109 2296 110 1,2 11,8 338 95 89 49,9 1 0 3
RAGT Bizzon (SW) <20813> 4990 107 2290 109 1,2 11,4 336 95 100 50,4 3 3 3
Ragt RC6827 (SW) <20906> 5050 108 2257 108 1,0 10,6 337 95 99 49,3 3 1 4
Ragt RC6831 (SW) <20907> 4350 93 1935 92 1,1 10,6 338 95 100 48,8 2 0 3
SW Chagall <20908> 4790 102 2184 104 0,8 12,7 340 86 99 49,9 2 1 12
SW Cult 05027A <20710> 4980 106 2327 111 0,9 10,8 338 95 100 51,0 2 1 4
SW Galileo <20707> 4750 102 2192 105 0,7 10,4 95 99 50,6 3 1 4
SW Ibiza <20809> 4360 93 1974 94 0,9 11,2 340 95 91 49,7 4 0 5
SW Vision <20601> 5010 107 2271 108 0,9 11,9 340 95 100 49,6 3 1 4
NK Bravour (Syn) <20609> 4670 100 2154 103 1,0 11,7 340 93 100 50,9 7 1 3
NK Fair (Syn) <20612> 4610 99 2164 103 0,9 10,6 336 95 94 51,8 2 0 5
NK Festivo (Syn) <20909> 5290 113 2466 118 1,2 11,3 338 95 100 50,9 3 1 4
NK Rapster (Syn) <20815> 4900 105 2276 109 1,1 11,4 337 94 98 50,6 1 1 4
ES BCSMAOS002 (BCS) <20910> 4640 99 2166 103 0,9 10,9 340 95 91 51,8 2 1 3

 Obehandlat 4760 100 2177 100 0,9 11,4 91 98 50,2 2 1 4
 Behandlat (bomullsmögel) 4840 102 2239 103 1,0 11,3 338 93 96 50,8

-X- 4800 2208 0,9 11,3 92 97 50,5 2 1 5
CV% 5,6 6,1 21 8 3,5 4,1 1,3 39,7 71,5 51,0
OBS 128 128 128 128 128 128 128 64 64 64
PROB F1 .6051 .5642 .1771 .7774 .0920 .3886 .4231
PROB F2 .0005 .0005 .0003 .0016 .0001 .0231 .0001 .0008 .0002 .7803
PROB F1*F2 .7481 .6698 .3165 .4734 .6994 .0748 .3862
LSD F1 320 216 0,1 1,0 2 3 1,6
LSD F2 440 217 0,3 1,4 5 6 1,0 2 1 5
LSD F1*F2 650 340 0,4 2,1 7 9 1,8 2 1 5

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fågel
Torr- skador
röta
%
07-22 04-15

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 4 0
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 12 0
Sortblandning Obehandlat 4 5
Mom MH 03 DH 007 (KWS) Obehandlat 2 0
DK Catalina Obehandlat 3 0
DK Catana Obehandlat 4 0
DK Cabernet Obehandlat 4 0
GBR Iwan (SSd) Obehandlat 5 0
GBR Noblesse (SSd) Obehandlat 3 0
RG2706 (SSd) Obehandlat 12 0
Ser Alpaga HSL 037 (SSd) Obehandlat 2 0
SER Beluga 1032 (SSd) Obehandlat 2 0
Ser Heritage (SSd) Obehandlat 4 0
Cau Loveli (SW) Obehandlat 3 0
Cau Kapti (SW) Obehandlat 11 0

ES Alienor (SW) Obehandlat 4 15
ES Antonia (SW) Obehandlat 2 0
Mom Epure (SW) Obehandlat 3 0
Mom Ovation (SW) Obehandlat 3 0
RAGT Bizzon (SW) Obehandlat 3 0
Ragt RC6827 (SW) Obehandlat 4 0
Ragt RC6831 (SW) Obehandlat 3 0
SW Chagall Obehandlat 12 0
SW Cult 05027A Obehandlat 4 0
SW Galileo Obehandlat 4 0
SW Ibiza Obehandlat 5 0
SW Vision Obehandlat 4 0
NK Bravour (Syn) Obehandlat 3 0

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fågel
Torr- skador
röta
%
07-22 04-15

NK Fair (Syn) Obehandlat 5 0
NK Festivo (Syn) Obehandlat 4 0
NK Rapster (Syn) Obehandlat 4 0
ES BCSMAOS002 (BCS) Obehandlat 3 0

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 0
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 0
Mom MH 03 DH 007 (KWS) Behandlat (bomullsmögel) 0
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 0
DK Catana Behandlat (bomullsmögel) 5
DK Cabernet Behandlat (bomullsmögel) 0
GBR Iwan (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
GBR Noblesse (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
RG2706 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
Ser Alpaga HSL 037 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
SER Beluga 1032 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
Ser Heritage (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 0
Cau Loveli (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
Cau Kapti (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
ES Alienor (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0

ES Antonia (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
Mom Epure (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
Mom Ovation (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
RAGT Bizzon (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
Ragt RC6827 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
Ragt RC6831 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 0
SW Chagall Behandlat (bomullsmögel) 0

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fågel
Torr- skador
röta
%
07-22 04-15

SW Cult 05027A Behandlat (bomullsmögel) 0
SW Galileo Behandlat (bomullsmögel) 0
SW Ibiza Behandlat (bomullsmögel) 5
SW Vision Behandlat (bomullsmögel) 0
NK Bravour (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0
NK Fair (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0
NK Festivo (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0
NK Rapster (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 0
ES BCSMAOS002 (BCS) Behandlat (bomullsmögel) 0

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 4 0
Gbr Status, H (SSd) <09618> 12 0
Sortblandning <20901> 4 3
Mom MH 03 DH 007 (KWS) <20902> 2 0
DK Catalina <20405> 3 0
DK Catana <20802> 4 3
DK Cabernet <20801> 4 0
GBR Iwan (SSd) <20803> 5 0
GBR Noblesse (SSd) <20804> 3 0
RG2706 (SSd) <20805> 12 0
Ser Alpaga HSL 037 (SSd) <20702> 2 0
SER Beluga 1032 (SSd) <20502> 2 0
Ser Heritage (SSd) <20903> 4 0
Cau Loveli (SW) <20904> 3 0
Cau Kapti (SW) <20905> 11 0
ES Alienor (SW) <20811> 4 8

ES Antonia (SW) <20704> 2 0
Mom Epure (SW) <20814> 3 0

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2010Växtproduktionsekologi. Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A567 Län-fnr: MC-842-2009 Utförar-ansvarig: Göran Tollmar, 070 816 10 60, 0411-53 22 60
Förs.v: Ebbe Persson 2010-10-15 15:37

Egonsborg, TRELLEBORG
Jbr-omr: 1a A Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2009-08-27 300 NPK 17-6-14 51  18  42
Försöksdesign: LC 2010-03-26 570 NS 27-4 154         23

Sådatum : 2009-08-24
Förfrukt: Vårkorn
Jordart: mf l Mo Växtskydd
ph-värde: 6,7 2010-09-08 Butisan Top 1,8

2010-09-08 Fastac 0,2

MG-AL: 27 mg/100g
Ca-AL: 460 mg/100g

P-AL: 16 mg/100g IVB
K-AL: 31 mg/100g IV

 F Ö R S Ö K S L E D:

Fågel
Torr- skador
röta
%
07-22 04-15

Mom Ovation (SW) <20706> 3 0
RAGT Bizzon (SW) <20813> 3 0
Ragt RC6827 (SW) <20906> 4 0
Ragt RC6831 (SW) <20907> 3 0
SW Chagall <20908> 12 0
SW Cult 05027A <20710> 4 0
SW Galileo <20707> 4 0
SW Ibiza <20809> 5 3
SW Vision <20601> 4 0
NK Bravour (Syn) <20609> 3 0
NK Fair (Syn) <20612> 5 0
NK Festivo (Syn) <20909> 4 0
NK Rapster (Syn) <20815> 4 0
ES BCSMAOS002 (BCS) <20910> 3 0

 Obehandlat 4 1
 Behandlat (bomullsmögel) 0

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: 2009-08-24 Sort på fältet: Catalina.
2009-10-21 Planttäthet höst alla: 100.


